ФЕДЕРАЦИЯ ЖИМОВОГО ДВОЕБОРЬЯ / ФЖД

ПРИКАЗ О ПРИСВОЕНИИ

СПОРТИВНЫХ РАЗРЯДОВ И

ЗВАНИЙ

28.11.2016

Приказ №20

От 28.11.2016         г. Москва

На основании Устава, Положения о присвоении спортивных званий и на основании

Протокола Всероссийского мастерского турнира «Стальной медведь» проходившего 29-30

октября 2016 года в Ярославле

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ ЭЛИТА РОССИИ:

- Суставову Юрию.

- Фотину Александру.

- Козлову Кириллу.

- Хамилову Александру.

2. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ МАСТЕРА СПОРТА МЕЖДУНАРОДНОГО КЛАССА ПО

ЖИМОВОМУ ДВОЕБОРЬЮ:

- Соловьеву Ивану.

- Родикову Юрию.

- Гусеву Роману.

- Андрееву Дмитрию.

3. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ МАСТЕРА СПОРТА ПО ЖИМОВОМУ ДВОЕБОРЬЮ:

- Тюриной Ольге.

- Андрееву Михаилу.

- Воробьёву Денису.

- Филатову Василию.

- Потехину Кириллу.

- Осокину Дмитрию.

- Логинову Александру.

- Уткину Валерию.

- Никанорову Андрею.

4. ПРИСВОИТЬ ЗВАНИЕ КАНДИДАТА В МАСТЕРА СПОРТА ПО ЖИМОВОМУ

ДВОЕБОРЬЮ:

- Камориной Юлии.

- Пуховой Анне.

- Дунаеву Геннадию.

- Качаеву Павлу.

- Иванову Денису.

- Цикову Ивану.

- Коневу Николаю.

- Смирнову Александру.

- Ксенофонтову Роману.

- Дурагиной Евгении.

- Иванову Марьяну.

- Бабаеву Рафаэлю.

5. ПРИСВОИТЬ ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД ПО ЖИМОВОМУ ДВОЕБОРЬЮ:

- Суркову Дмитрию.

- Мохову Игорю.

- Туликову Максиму.

- Трошину Роману.

- Самойлину Артёму.

- Куликову Дмитрию.

Внести соответствующие изменения в реестр удостоверений и знаков Федерации

жимового двоеборья России.

Президент Федерации

жимового двоеборья России      ____________ Л.А Барягин

28 ноября 2016, г. Москва